

HIMACHAL PRADESH
PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. 3-25/2020-PSC (Exam)-Vol-I

Dated: 14-09-2021

PRESS NOTE

It is for information of all concerned candidates that the Admit Cards for Himachal Pradesh Administrative Services Combined Competitive (Prelim.) Examination-2020 have been uploaded on the official website of the Commission and are available on <http://hppsconline.hp.gov.in/HPPSC/ApplicantRegistration/Home/Login> w.e.f. 10-09-2021 for download. The Candidates may download the Admit Cards alongwith detailed instructions to the candidates on A-4 Size paper. The admit cards are not being sent separately to individual candidates.

In case of any query, the candidates may contact on telephone No.0177- 2629738, 2624313 and Toll free No.1800-180-8004.

Sd/-
(Sushma Watts) HAS,
Additional Secretary,
H.P. Public Service Commission
Telephone No. : 0177-2623784

हिमाचल प्रदेश
लोक सेवा आयोग

संख्या : 3-25/2020-PSC(Exam)-Vol.-I

दिनांक 14-09-2021.

प्रेस विज्ञप्ति

सभी सम्बंधित उम्मीदवारों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है की हिमाचल प्रदेश प्रशासनिक सेवा संयुक्त प्रतियोगिता (प्रारंभिक) परीक्षा -2020 के प्रवेश पत्र आयोग की वेबसाइट पर अपलोड कर दिए गए हैं जो 10-09-2021 से <http://hppsconline.hp.gov.in/HPPSC/ApplicantRegistration/Home/Login> पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध है | उम्मीदवार A-4 आकार के पेपर पर विस्तृत निर्देशों के साथ प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं | प्रवेश पत्र व्यक्तिगत रूप से अभ्यर्थियों को अलग से नहीं भेजे जायेंगे |

किसी भी प्रकार की कठिनाई की स्थिति में उम्मीदवार दूरभाष नंबर 0177-2629738, 2624313 और टोल फ्री नंबर 1800-180-8004 पर संपर्क कर सकते हैं।

हस्ता/-

(सुषमा वत्स) हि०प्र०से०,
अतिरिक्त सचिव,
हि०प्र० लोक सेवा आयोग
दूरभाष नंबर : 0177-2623784